

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็มพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็มพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,340,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 1850 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 14,800 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๖ ธ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 7,287,898.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กิตติพงษ์ คำทราย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
- 7.2 มนัส พงษ์จร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 พิพัฒน์ แก้วกมล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พิพัฒน์ แก้วกมล

02 ธันวาคม 2565 10:08:17



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืดพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืดพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอมะขาม จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืดพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอมะขาม จังหวัดระยอง				
สาย	สายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์				

ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	34.94 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หิน3/4"	บาท/ลบ.ม.	448.00	82.00	191.20	0.00	0.00	639.20	พ.ย. 2565	ชลบุรี
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70BULK	ตัน	26,380.45	78.00	129.94	35.00	0.00	26,545.39	พ.ย. 2565	ชลบุรี
3	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	24,807.11	78.00	129.94	25.00	0.00	24,962.05	พ.ย. 2565	ชลบุรี

พิพัฒน์ แก้วกมล

02 ธันวาคม 2565 10:08:32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผึกหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดนครราชสีมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,800.000	15.01	222,148.00	1.3586	20.39	301,810.27
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	272.000	2,465.60	670,643.20	1.3586	3,349.76	911,135.85
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,800.000	289.90	4,290,520.00	1.3586	393.85	5,829,100.47
4	2. งานสัญญาณจราจร 2.1 งานตีเส้นจราจร 2.1.1 ตีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	624.000	290.00	180,960.00	1.3586	393.99	245,852.25

พิพัฒน์ แก้วกมล

02 ธันวาคม 2565 10:08:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็มพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอนิคมระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รวมราคากลาง	7,287,898.84
-------------	--------------

พิพัฒน์ แก้วกมล

02 ธันวาคม 2565 10:08:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็มพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(กิตติพงษ์ คำทราย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิพัฒน์ แก้วกมล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มনীส พงษ์จอร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ แก้วกมล

02 ธันวาคม 2565



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองผักหนาม - เขาโบสถ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็มพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๔. ผู้ประกอบการที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ สาขางานก่อสร้างทางต้องขึ้นทะเบียนขึ้นผู้ประกอบการไม่ต่ำกว่าชั้น ๖ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

